
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia "Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych 
Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin na rok 2024" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 49/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia "Zasad zgłaszania, oceny i wyboru Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin na rok 
2024", § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Harmonogram konsultacji Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin na rok 2024: 

1) zgłaszanie projektów przez mieszkańców: od 15 marca do 17 kwietnia 2023 r., 

2) ocena formalna i merytoryczna zgłaszanych projektów: do 31 maja 2023 r., 

3) ogłoszenie listy projektów poddanych ocenie merytorycznej wraz z jej wynikiem: do 31 maja 
2023 r., 

4) ogłoszenie listy Projektów poddanych pod głosowanie: do 7 czerwca 2023 r., 

5) głosowanie: od 12 do 30 czerwca 2023 r., 

6) ogłoszenie wyników głosowania (listy rankingowej): do 7 lipca 2023 r., 

7) ogłoszenie listy projektów rekomendowanych do realizacji w 2024 roku: do 10 września 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 7DCFE4FD-3267-4EA5-82FE-C4490FC887BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


